[bookmark: _GoBack]様式第３号（第10条関係）
熊取町ふれあい元気教室モニタリング報告書
（修了後、３か月後）
年　　　　月　　　　日
熊取町長　様
ふれあい元気教室修了後３か月後のモニタリングを実施したため、下記の通り報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名

[bookmark: _MON_1769594063]報告者
	介護保険被保険者番号

	フリガナ

	氏名

	生年月日
	年　　　　　　月　　　　　　日

	要介護状態区分
	事業対象者　　　　・　　　要支援１　　　　・　　　　要支援２

	有効期間
	　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　～　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	教室運営
事業所名
	ふれあい元気教室

	教室利用
期間
	　　年　　　　　月　　　　　～　　　　　年　　　　　月

	終了時
つなぎ先

タピオステーション（通いの場）　　　ひまわりドーム　　　　趣味活動（　　　　　　　　　）
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	モニタリング実施日
	年　　　　　　月　　　　　　日

	モニタリング時の
対象者の状況
	訪問時の様子を記入

現在の利用状況
	タピオステーション（通いの場）　　　ひまわりドーム
趣味活動（　　　　　　　　　）　　　　　　その他　（　）
【頻度】
①毎日　　　　　②週　　　　回　　③月　　　　　回

	アセスメント結果
	　　　　　　□改善
	　　　　　　□維持

	□　悪化